Pág. 4
do3366/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5915,de 09 de maio de 2025.
EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, éem conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janciro de 2025 e Decreto nº2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a servidora SUZI EVER LORENZONI, do cargo emComissão de Gerente de Assessoria « Imprensa, lotada no Gabinete do Prefeito, do Quadrode Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia,a partir de 09 de maio de 2028.

Art. 2º - Nomcar a servidora SUZI EVER LORENZONI, no cargo emComissão de Gerente de Alimentação Escolar, lotada na Secretaria Municipal de Educação,do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 09 de maio de2025

Art, 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

UE

nas

ioga

“esmo

ooernsau

Marilândia (ES), 09 de maio de 2025.
2
ido amenacoAGUTOAS 3ERRUA, =iniRE ÉPrefeito Municipal
&

Registrado na SEMADI
$Da PMM
éEm, 09/05/2025. Data de Publicação Ê

o PRESENTE ATO ForFiraDO NESTA Êasae cem OL íE EM, BmBras 2Rs ES 8
E Pereira êSi de ção Êea ratos, Êpre a

Ê
Ê

E STENEDADE

PE
MRS) HDAEla TasEE

aeMarcio Paier
Técnico Administrativo

=|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia -ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoOmarilandia es.gov.br